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Työllisyysalueen kuntien sopimuksessa yhteisestä toimielimestä julkisten 
työvoimapalveluiden järjestämiseksi on kirjattu, että talousarvion 
valmistelussa sopijakunnille on varattava tilaisuus esityksen tekemiseen 
yhteistoiminnan tavoitteista ja rahoituksen kohdentamisesta. Yhteisen 
toimielimen talous on kuitenkin osa Kotkan kaupungin talousarviota ja 
taloussuunnittelua. Työllisyysalueen talousarvion laatiminessa 
huomioidaan ennakoiden työmarkkinoiden kehittyminen ja tarpeet sekä 
mahdolliset lakimuutokset. 
 
Työvoimaviranomaisen palveluihin ja toimintaan muutokset kohdistuvat 
mm. kuntouttavan työtoiminnan päättyminen eli yhden 
aktivointitoimenpiteen poistuminen sekä kotoutumiskoulutusten 
järjestämisvastuun laajentuminen mm. luku- ja kirjoitustaitokoulutuksiin. 
Alueen elinkeinoelämään kohdistuvien investointien odotetaan lisäävän 
työpaikkoja ja osaavan työvoiman saatavuustarvetta sekä koulutustarpeita 
jo kuluvana vuonna. Pitkäaikaistyöttömyyden odotetaan kuitenkin 
kasvavan vielä vuonna 2027, työvoimatarpeen kohdistuessa 
ensimmäiseksi työmarkkinoilla oleviin ja/tai työelämästä vähän aikaan 
poissaolleisiin. Työvoimapalveluille on laadittu valtakunnalliset tavoitteet, 
jotka ohjaavat myös palvelujen kohdentamista. 
 
Kotkan kaupungin työvoimapalveluiden jaosto pyytää kunnilta kirjallista 
esitystä yhteistoiminnan tavoitteista ja rahoituksen kohdentamisesta 
vuoden 2027 talousarviovalmistelun tueksi 8.6.2026 mennessä. 
 
Yhteistoiminnan tavoitteet 
Mitä ovat näkemyksenne työllisyysalueen yhteistoiminnan tavoitteiksi? 
 
Rahoituksen kohdentaminen 
Mihin toivotte työllisyysalueen rahoituksen kohdentuvan? 
 
Kokouksessa on asiantuntijana Kotkan kaupungin työllisyyspäällikkö Janne 
Jalonen ja Virolahden edustaja Kotkan kaupungin työvoimapalveluiden 
jaostossa Roope Rantala. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Virolahden kunnanhallitus käy keskustelun ja päättää lausunnon 
antamisesta ja sen sisällöstä. 

Päätös 
Virolahden kunnanhallitus kävi asiasta keskustelun ja päätti antaa liitteenä 
3 olevan lausunnon. Merkittiin, että Roope Rantala poistui kokouksesta 
asian käsittelyn jälkeen kello 17.06. Kotkan työllisyyspäällikkö Janne 
Jalonen poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen. 

 



 


